
RĒĶINS

04.06.2020.

Nr.20200819-0077MMP

Rēķina datums
Apmaksas termiņš: 04.07.2020.

Saņēmējs

Adrese

Norēķinu 
rekvizīti

Juris Labsvīrs

Cīruļu iela 3-6, Dobele, LV3701

Sūtītājs Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests Reģ. nr 90009029104

Adrese Laktas 8, Rīga, LV-1013

Norēķinu 
rekvizīti

Valsts kase

  konts LV86TREL2290649007000

  kods TRELLV22XXX

Rēķina reģ.nr. 800989
Speciālās atzīmes

Informācija par rēķinu pieejama zvanot uz tālr.nr. + 371 67337044

Maksājuma uzdevumā lūdzu uzrādīt rēķina numuru!

Rēķina numura 1. daļa – NMP brigādes izsaukuma datums, 2.daļa - NMP brigādes izsaukuma kārtas numurs

Daudz.Nosaukums SummaMērv. Cena

NMP brigādes izsaukums pie personas med. palīdzības 
sniegšanai, kas nav uzskatāma par neatliekamu

62.20izs 62.201.00

231111

Grāmatojums

ZRC 213991 101 6335 ZRC 213991 62.20

D kods D Str D Izm.p. kods fin.kods K kods K Str K Izm.p.kods Summa

Dokumenta summa: EUR 62.20

62.20

Samaksāts avansā:

Pavisam apmaksai:

EUR

EUR

Sešdesmit divi euro un divdesmit centi

Sešdesmit divi euro un divdesmit centi

NMP dienesta maksas pakalpojumi. NMP dienesta brigādes izsaukums pie pacienta Juris Labsvīrs.

Informācija par rēķinu ir pieejama zvanot pa tālruni darba dienās no 09:00 līdz 17:00 +37167337602 vai 
vēršoties rakstiski e.pastā mmp@nmpd.gov.lv

2.Gadījumā, ja Pakalpojuma saņēmējs/likumīgais pārstāvis nav norēķinājies ar Pakalpojumu sniedzēju par saņemto
Maksas pakalpojumu, Pakalpojuma sniedzējs ir tiesīgs nodot kavēto maksājumu piedziņas tiesības trešajām personām,
kas ietver sevī arī Pakalpojuma saņēmēja/likumīgāpārstāvja personas datu apstrādi, vai vērsties vispārējās jurisdikcijas
tiesā ar prasības pieteikumu par kavēto maksājumu piedziņu. Pakalpojuma sniedzējs, nesaņemot maksājumu pēc
noteiktā rēķina apmaksas termiņa beigām ir tiesīgs informāciju par Pakalpojuma saņēmēju publiskot Parādnieku datu
bāzē /reģistrā.

1. Rakstveida pretenzijas par izrakstīto rēķinu NMP dienesta Medicīnisko maksas pakalpojumu nodaļā (Laktas ielā 8,
Rīgā, LV 1013) var iesniegt 30 (trīsdesmit) dienu laikā no tā izrakstīšanas dienas.

Šis rēķins ir sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta

Papildus informāciju par medicīniskās palīdzības saņemšanas iespējām lūdzu skatīt lapas otrā pusē.

mailto:mmp@nmpd.gov.lv
mailto:mmp@nmpd.gov.lv
mailto:mmp@nmpd.gov.lv
mailto:p@nmpd.gov.lv



